Общество с ограниченной ответственностью "Ника"

Приказ N 25
о списании кредиторской задолженности

г. Москва                                             "23" сентября 2016 г.

На основании Акта инвентаризации расчетов с покупателями, поставщиками и прочими дебиторами и кредиторами от 23.09.2016 N 25 приказываю:

1. Списать кредиторскую задолженность с истекшим сроком давности перед ООО "Сигнал" в размере 52 000 (пятьдесят две тысячи) рублей.
2. Главному бухгалтеру Г.А. Калинкиной произвести своевременное отражение в бухгалтерском учете операций по списанию задолженности с истекшим сроком исковой давности.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор
ООО "Ника"

Никонов А.Н./Никонов
"23" сентября 2016 г.

             М.П.

С приказом ознакомлена:

"23" сентября 2016 г. Калинкина Г.А./Калинкина